
 

Universidade Estadual de Maringá 
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS  

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – FAX (44) 3261-4453 - e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 

 

EDITAL N
o
 067/2009-PRH 

 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 066/2009-PRH, de 05/03/2009,  

RESOLVE 

Excluir do Anexo Único do Edital nº 066/2009-PRH de 05 de março de 2009, 
de convocação de aprovados e classificados em Teste Seletivo para Professor 
Temporário, o nome da candidata PRISCILA GAMBARY FREIRE, aprovada para a 
área de conhecimento ou matéria Piano e Matérias Teóricas para o Departamento de 
Música do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes. 

 

 

Maringá, 06 de março de 2009. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Neusa Altoé. 
 


